
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/1 

 

Doporučení STK ČSRU 
 
Dne 26. 8. 2020 oznámil klub RC Mountfield Říčany výskyt onemocnění Covid-19 u hráče týmu mužů. 
Následně bylo z rozhodnutí Krajské hygienické stanice Středočeského kraje umístěno do karantény 28 
hráčů a 4 členové realizačního týmu RC Mountfield Říčany. Na žádost RC Mountfield Říčany odložila 
STK v souladu s Dodatkem Rozpisu soutěže (viz STK Oběžník č.8/2020) utkání RC Slavia Praha - RC 
Mountfield Říčany, které se mělo konat dne 29. 8. 2020. 
 
V posledních hodinách byla STK informována o probíhajících testech u hráčů RC Mountfield Říčany 
umístěných v karanténě s tím, že již bylo zjištěno několik případů onemocnění Covid včetně hráče, 
který odehrál ligové utkání prvního kola 1. ligy RC Mountfield Říčany – RC Dragon Brno a který je 
zároveň členem výběrového týmu v rámci ASC Dukla Praha. Další testy hráčů RC Mountfield Říčany 
stále probíhají. Vzhledem k již známým výsledkům je pravděpodobné, že budou následovat další 
opatření ze strany Krajské hygienické stanice. 
 
Vzhledem k výše uvedenému doporučuje STK odložení níže uvedených utkání 2. kola 1. ligy a 
přesunutí na náhradní termín, a to jak ve veřejném zájmu, tak v zájmu zachování podmínek pro 
dohrání soutěže. 
 
 
06. RC Dragon Brno - RC Praga Praha 
08. RC Sparta Praha - RC Tatra Smíchov   
 
 
 
Říčany 28/08/2020 
 
David Frydrych 
Předseda STK ČSRU 


